【様式３】

　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

津山市長

　谷　口　圭　三　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

応募申請書

　このことについて、津山市立倭文保育所運営委託に係るプロポーザル実施要領に基づき、関係書類を添えて応募申請いたします。

　なお、この書類及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

○　提出書類

　１　法人に関する書類
各８部（正本１部、副本７部）

２　現在運営している認可保育所等の状況に関する書類

各８部（正本１部、副本７部）

３　企画提案に関する書類  各８部（正本１部、副本７部）